ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อท่อเหล็กร้อยสายไฟ Rsc ขนาด ๒ ๑/๒ นิ้ว จำนวน ๑๐ เส้น โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ท่อเหล็กร้อยสายไฟ Rsc ขนาด ๒ ๑/๒ นิ้ว จำนวน ๑๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพอเพียง

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒